

"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA - CODISEC SECRETARÍA TÉCNICA

ACUERDOS CUARTA SESIÓN ORDINARIA 24JUL2024

El miércoles 24JUL2024 a horas 08.00 en el Auditorio Municipal (3er. Piso) de la Municipalidad Distrital de Carmen de La Legua Reynoso, se llevó a cabo la 4ta. Sesión Ordinaria del CODISEC, contando con la totalidad de sus integrantes. Culminada las exposiciones de los integrantes del Comité y los debates correspondientes,

SE ACORDÓ:

- A. Implementar con chalecos a las JJVV de la Comisaría de Carmen de La Legua Reynoso recientemente juramentadas.
- B. Implementar a las "Patrullas Juveniles" de la Comisaría de Carmen de La Legua Reynoso que se incorporarán en el mes de AGO2024.
- C. Proseguir con las capacitaciones a los padres de familia de las Instituciones Educativo de nuestro distrito en apoyo al CEM.
- D. Coordinar con el Comisario de Carmen de La Legua Reynoso para implementar a la Red de Cooperantes.
- E. Proseguir con el Patrullaje Integrado en el distrito con personal policial contratado por Convenio Interinstitucional, así como de la Comisaría de CDLLR.

CDLLR, JUL 2024

MUNICIPALIDAD DISTRIJAL CARMEN DE LA LEGUA REYNOSO COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

GRAL. PNP(r) JULIO C. OTOYA MIRANDA RESPONSABLE DE LA SECRETARÍA TÉCNICA CODISEC MIDCLER

